בהמשך, נפגש הנאשם עם אסף, הסביר לו כמה יעלה לו לקנות 1 גרם של קנאביס, אז הדליק הנאשם "ג'וינט" ונתן

לאסף לעשן. בהמשך, אמר לו אסף שאינו מוכן לשלם עבור הסם.

בגין כך הורשע הנאשם בעבירה של הספקת סם מסוכן, בניגוד לסעיף 13 + 19א' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח
חדש], תשל"ג-1973.

אישום מס' 2 - כחודשיים עובר ליום 5.5.15 נפגש הנאשם עם צ'רלי סדון באריאל ושאל אותו אם הוא מעונין לעשן והוא
השיב בחיוב. אז הוציא הנאשם סיגריה המכילה חשיש ונתן לצ'רלי לעשן.

בגין כך הורשע הנאשם בעבירה של הספקת סם מסוכן, בניגוד לסעיף 13 + 19א' לפקודת הסמים המסוכנים.

בגין כך הורשע הנאשם בעבירה של נסיון הספקה של סם מסוכן, בניגוד לסעיף 13 + 19א' לפקודת הסמים המסוכנים
יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

- כחודש עובר ליום 22.4.15 נפגש אלי טייק עם הנאשם באריאל. הנאשם מסר לאלי סיגריה המכילה אישום מס' 4
חשיש אותה עישנו יחד.

בגין כך הורשע הנאשם בעבירה של הספקת סם מסוכן, בניגוד לסעיף 13 + 19א' לפקודת הסמים המסוכנים.

אישום מס' 5 -ביום 16.4.15 שוחחה אילנה קינן עם הנאשם ושאלה אם יש לו "משהו".

ו. 6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת סם, נהיגה
בשכרות, נהיגה ללא רשיון נהיגה או נהיגה בזמן פסילה.

ניתן צו כללי למוצגים - לשיקול דעת קצין ממונה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג אייר תשע"ח, 08 מאי 2018, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד טל חיים ניסנוב, הנאשם ועו"ד
מרב נוסבוים (בשם עו"ד אבנר שמש).